

- 6.1.5** «Dal 71° al 73° è sostituito da «73°».
- 6.2.2** Aggiungere «e 6.1.3» dopo «6.1.2».
- 6.2.3** Sostituire «6.1.3 e 6.1.5» con «6.1.4 e 6.1.6».
- 6.2.4** Sostituire «6.1.4» con «6.1.5».
- 6.3.2** Sostituire «6.1.5» con «6.1.6».
- Alla fine aggiungere il seguente testo (solo per l'appendice XI):
- «Si ritiene inoltre che i serbatoi destinati al trasporto delle materie di cui al marginale 6.1.4 siano chiusi ermeticamente se sono muniti di dispositivi di scarico in atmosfera, a molla, azionati a pressione che si aprono in presenza di una depressione superiore a 0,4 bar.»
- 6.5.1** Sostituire «6.1.3 e 6.1.5» con «6.1.4 e 6.1.6».
- 6.5.2** Sostituire «6.1.4» con «6.1.5».
- Aggiungere il seguente testo:
- 8.1.3** Le materie polverulenti o granulari classificate sotto a) degli ordinali 16°, 39°, 46°, 52°, 55°, 65°, 67°, 69°, 71°, 73° e 75°.
- I marginali 8.1.3 e 8.1.4 diventano rispettivamente i marginali 8.1.4 e 8.1.5.
- 8.2.2** Aggiungere «e 8.1.3» dopo «8.1.2».
- 8.2.3** Sostituire «8.1.3» con «8.1.4».
- 8.2.4** Sostituire «8.1.4» con «8.1.5».
- 8.3.2** Sostituire «8.1.2, 8.1.3 e 8.1.4» con «da 8.1.2 al 8.1.5».
- 8.3.5** Aggiungere alla fine del testo: «dovuta alla decomposizione delle materie trasportate.»
- 8.5.2** Sostituire «8.1.2 e 8.1.3» con «da 8.1.2 a 8.1.4».
- 8.5.3** Sostituire «8.1.4» con «8.1.5».
- Aggiungere il seguente testo:
- 8.8.3** I contenitori-cisterna/carri-cisterna destinati al trasporto della piperidina (n. 2401) del 54° a), costruiti secondo le prescrizioni del marginale 3.2.3 applicabili anteriormente al 1° gennaio 1999, ma che non sono conformi alle prescrizioni applicabili a partire dal 1° gennaio 1999, potranno ancora essere utilizzati fino al 31 dicembre 2003 (appendice X)/2009 (appendice XI).»

02A02664